
 

 

1 

 

Usnesení č. 31/2022 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 29. srpna 2022 od 14:00  

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Daniel Dvořák, Ivo Kurhajec 

Omluveni: Mgr. Roman Binder, Pavel Kotrba 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu 

2. Dohoda o narovnání a přeúčtování plynu – pan Och a HYservis, spol. s.r.o. 

3. Dodatek č. 1 kupní smlouvy na nákladní automobil – HANES, s.r.o. 

4. Návrh na prodej majetku města Klecany – změkčovač vody  

5. Návrh na prodej majetku města Klecany – LIAZ 101 

6. Návrh předávacího protokolu na gastro zařízení ve školní jídelně  

7. Termín zastupitelstva města Klecany 

 

Rada města Klecany: 

 

1.  Schválila program zasedání 

 

 Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

2. Bere na vědomí 

a) informaci o potřebě uzavření smlouvy o narovnání za elektřinu odebranou městem Klecany v období 

od 19.12.2019 do 14.1.2022 se společností HYservis spol. s r.o., IČ: 25002988, místem podnikání 

Masarykova 2296/146a, 400 01 Ústí nad Labem ve výši 125 546,70 Kč, 

b) informaci o potřebě uzavření smlouvy o narovnání za elektřinu odebranou městem Klecany v období 

od 15.1.2022 do 18.7.2022 s panem Pavlem Ochem, IČ: 71343547, místem podnikání Jeronýmova 

326/5, 130 00, Praha 3 – Žižkov ve výši 11 923,87 Kč, 

c) informaci o potřebě uzavření smlouvy o narovnání za plyn odebraný Pavlem Ochem, IČ: 71343547, 

místem podnikání Jeronýmova 326/5, 130 00, Praha 3 v období od 22.7.2020 do 20.7.2021 2022 se 

společností HYservis spol. s r.o., IČ: 25002988, místem podnikání Masarykova 2296/146a, 400 01 

Ústí nad Labem ve výši 23 336,50 Kč, 

d) informaci o potřebě uzavření smlouvy o přeúčtování elektrické energie odebíranou městem Klecany 

v období od 18.7.2022 se společností HYservis spol. s r.o., IČ: 25002988, místem podnikání 

Masarykova 2296/146a, 400 01 Ústí nad Labem a Pavlem Ochem, IČ: 71343547, místem podnikání 

Jeronýmova 326/5, 130 00, Praha 3, 

e) informaci o potřebě uzavření smlouvy přeúčtování plynu odebíraném odebraný Pavlem Ochem, IČ: 

71343547, místem podnikání Jeronýmova 326/5, 130 00, Praha 3 v období od 21.7.2022 s Pavlem 

Ochem, IČ: 71343547, místem podnikání Jeronýmova 326/5, 130 00, Praha 3 

 

Schvaluje 

a) znění a podpis smlouvy o narovnání za elektřinu odebranou městem Klecany v období od 

19.12.2019 do 14.1.2022 se společností HYservis spol. s r.o., IČ: 25002988, místem podnikání 

Masarykova 2296/146a, 400 01 Ústí nad Labem ve výši 125 546,70 Kč, 

 

b) znění a podpis smlouvy o narovnání za elektřinu odebranou městem Klecany v období od 15.1.2022 

do 18.7.2022 s panem Pavlem Ochem, IČ: 71343547, místem podnikání Jeronýmova 326/5, 130 00, 

Praha 3 – Žižkov ve výši 11 923,87 Kč, 

 

 



 

 

2 

 

 

c) znění a podpis smlouvy o narovnání za plyn odebraný Pavlem Ochem, IČ: 71343547, místem 

podnikání Jeronýmova 326/5, 130 00, Praha 3 v období od 22.7.2020 do 20.7.2021 2022 se 

společností HYservis spol. s r.o., IČ: 25002988, místem podnikání Masarykova 2296/146a, 400 01 

Ústí nad Labem ve výši 23 336,50 Kč, 

d) znění a podpis smlouvy o přeúčtování elektrické energie odebíranou městem Klecany v období od 

18.7.2022 se společností HYservis spol. s r.o., IČ: 25002988, místem podnikání Masarykova 

2296/146a, 400 01 Ústí nad Labem a Pavlem Ochem, IČ: 71343547, místem podnikání Jeronýmova 

326/5, 130 00, Praha 3, 

e) znění a podpis smlouvy přeúčtování plynu odebíraném Pavlem Ochem, IČ: 71343547, místem 

podnikání Jeronýmova 326/5, 130 00, Praha 3 v období od 21.7.2022 s Pavlem Ochem, IČ: 

71343547, místem podnikání Jeronýmova 326/5, 130 00, Praha 3 

 

       Ukládá p. Ing. Rathouzskému připravit smlouvy k podpisu, termín 2.9.2022. 

        Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

3. Bere na vědomí Žádost společnosti HANES s.r.o., IČ: 261 31 919, místem podnikání U 

     Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00  Praha 5 o uzavření dodatku č. 1 kupní smlouvy na     

     nákladní vozidlo pro zimní údržbu a kontejnerovou dopravu spočívající v prodloužení   

     dodací lhůty vozidla do 8 týdnů od dodání podvozku výrobcem.  

 

Schvaluje Znění a podpis uzavření dodatku č. 1 kupní smlouvy na nákladní vozidlo pro zimní údržbu 

a kontejnerovou dopravu spočívající v prodloužení dodací lhůty vozidla do 8 týdnů od dodání 

podvozku výrobcem se společností HANES s.r.o., IČ: 261 31 919, místem podnikání U Albrechtova 

vrchu 1157/7, 155 00  Praha 5 

              Ukládá p. Ing. Rathouzskému připravit dodatek k podpisu, termín 2.9.2022. Nejdéle však do     

            31.1. 2023.  

             

             Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

        4. Schvaluje prodej nepotřebného majetku města Klecany:  

i. č. 122 úpravna vody za cenu minimálně 5.000,- Kč 

i. č. 60517/1 automatický změkčovač vody maxi elegant B65s za minimálně cenu 5.000,- Kč  

i. č. 3775/1 ponorné čerpadlo Wilo EMU FA za cenu minimálně 23.000,- Kč 

i. č. 3775/2 ponorné čerpadlo Wilo EMU FA za cenu minimálně 23.000,- Kč 

i. č. 51745 skútr invalidní Pride Luna za cenu minimálně 16.500,- Kč 

 

Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

          5.  Schválila minimální prodejní cenu vozidla Karosa CAS K 25 Liaz, i.č. 20055 ve výši   

       250 000,- Kč, včetně DPH 

      

   Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

 

 

          6.  RM schválila svěření majetku města Klecany, U Školky 74, 250 67 Klecany, IČ 00240290     

                v celkové hodnotě 1.924.444,15 Kč k hospodaření příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Klecany,                                  

                Sídliště 375, 250 67 Klecany, IČ 75033852 dle předávacího protokolu. Tento majetek i nadále       

                zůstává ve vlastnictví města, které jej eviduje na podrozvaze, příspěvková organizace jej eviduje   

                a odepisuje. 

 

               Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

            

          7.  Schválila termín zasedání zastupitelstva města Klecany na 15.9. 2022. 

 

   Hlasování: 3 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

 

 

 

               Ivo Kurhajec                                                                                    Mgr. Daniel Dvořák  

                místostarosta                                                               starosta 


